CERTIFIKATE

No Gertifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Té:

- JONI DERVISHI

NR. GERTIFIKATES: FPSSHPO7 / 896
Oré Trajnimi: 8 ore
Data e Léshmit: 06.09.2024
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Pér Parandalimin dhe mbrojtjen nga zjarri
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\ Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive
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